RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 10/2021 REGULAR PERMANÊNCIA - CAMPUS

OURO BRANCO" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 10/2021 REGULAR
PERMANÊNCIA - CAMPUS OURO BRANCO" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
016.582.***-56
025.163.***-76
036.878.***-05
056.603.***-48
056.667.***-29
061.667.***-27
063.978.***-79
064.423.***-60
066.465.***-02
067.667.***-09
069.553.***-70
072.757.***-38
079.475.***-40
079.539.***-89
080.850.***-27
083.441.***-20
084.788.***-99
086.798.***-30
088.417.***-94
088.502.***-76
092.123.***-76
092.291.***-40
092.589.***-21
093.827.***-00
095.578.***-67
096.147.***-92
096.867.***-32
098.296.***-76
099.402.***-19
100.208.***-59
101.037.***-22

101.439.***-93
104.232.***-61
105.342.***-04
106.278.***-76
106.557.***-27
109.174.***-29
112.948.***-71
113.161.***-84
114.262.***-11
114.410.***-67
114.502.***-51
114.919.***-88
115.759.***-43
116.657.***-14
117.261.***-77
117.293.***-17
117.734.***-17
118.153.***-03
118.750.***-13
118.901.***-86
121.545.***-06
122.606.***-67
122.606.***-82
123.508.***-97
125.722.***-41
126.388.***-37
126.576.***-55
127.366.***-14
127.771.***-00
127.991.***-71
128.411.***-25
128.420.***-16
129.311.***-10
129.485.***-09
129.490.***-46
130.251.***-55
130.689.***-03
130.912.***-21
131.214.***-97
131.875.***-51
132.463.***-09
132.871.***-50
133.551.***-41
134.445.***-07
135.045.***-73
135.631.***-75
136.863.***-99
136.944.***-21
136.963.***-60
137.425.***-84
138.109.***-77

138.727.***-28
138.802.***-33
138.965.***-26
139.423.***-62
139.558.***-56
141.787.***-43
142.603.***-96
142.739.***-44
143.162.***-67
143.785.***-00
143.989.***-56
143.991.***-46
143.997.***-64
144.201.***-10
144.280.***-98
144.765.***-37
145.822.***-92
145.834.***-64
145.903.***-43
146.979.***-93
148.008.***-66
148.232.***-78
149.938.***-00
150.711.***-27
151.745.***-74
152.371.***-03
152.729.***-86
154.721.***-14
156.617.***-08
157.173.***-01
157.560.***-39
157.689.***-08
157.876.***-23
158.296.***-35
158.429.***-25
159.413.***-85
160.356.***-86
160.815.***-00
160.903.***-57
160.903.***-03
161.031.***-36
161.743.***-03
162.163.***-08
162.718.***-03
163.674.***-40
163.883.***-67
164.269.***-30
165.196.***-90
165.356.***-05
165.356.***-44
169.545.***-94

169.908.***-57
172.958.***-63
173.312.***-40
174.348.***-30
176.731.***-64
178.805.***-46
181.162.***-02
186.435.***-63
706.205.***-58
864.389.***-87